КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
14 июня 2023 г.

 № 6/102

г. Каменск-Уральский

О привлечении к работе председателя Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии, работающего в комиссии на

постоянной (штатной) основе,  в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 21 в июне 2023 года

С целью организации заседаний Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии и заседаний образованных ею

рабочих групп, организации обучения членов избирательных комиссий и

иных участников избирательного процесса, разработки, подготовки и

изготовлению методических материалов для организаторов выборов и иных

участников избирательного процесса, организации мероприятий по

информационно-разъяснительной деятельности и по повышению правовой

культуры, организации дежурства, приема документов по выдвижению и для

регистрации кандидатов в депутаты Думы Каменск-Уральского городского

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21,

организации проверки сведений, представленных избирательными

объединениями и кандидатами, реализации иных полномочий Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии, связанных с

подготовкой и проведением выборов депутата Думы Каменск-Уральского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 21, Каменск-Уральская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Привлечь председателя Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии Дегтяреву О.В. к работе в июне

2021 года в следующие субботние и воскресные дни:

17 июня 2023 года с 08:30 до 12:30, с 13:00 до 17:00

18 июня  2023 года с 08:30 до 12:30, с 13:00 до 17:00

24 июня 2023 года с 08:30 до 12:30, с 13:00 до 17:00

25 июня  2023 года с 08:30 до 12:30, с 13:00 до 17:00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.Е. Санникову.

 Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                        О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                                О.Е. Санникова